
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

13.02.2025   м.Запоріжжя                      №       46 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 30.12.2022 року     

№ 321р «Про затвердження складу комісії» (зі змінами) 

 

 

Відповідно до Інструкції щодо виготовлення, обліку, зберігання, 

використання та знищення печаток, штампів і бланків Запорізької міської ради 

та її виконавчого комітету затвердженої розпорядженням міського голови від 

18.10.2022 року № 257р (зі змінами), у зв’язку з кадровими змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 30.12.2022 року          

№ 321р «Про затвердження складу комісії», а саме склад комісії щодо знищення 

номерних бланків Запорізької міської ради та її виконавчого комітету затвердити 

у новій редакції, що додається. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради-керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Олександра ГОЛТВЕНКА. 

 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 
 



inna.hryn
Карандаш


